בארגוני למאבק החוק לפי עבריינית פעילות
המשיב בהפרדה עם אותו אסיר שאת שמו מסר במהלך הדיון, בוצעה בדיקה רחבה יותר בשאלה זו ונמצא כי לא ניתן

להחזיקו בהפרדה זוגית.

לאור האמור, אני מורה על הארכת תקופת החזקתו של המשיב בהפרדה לשישה חודשים החל מיום 25.4.21.

המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, כ"ו ניסן תשפ"א, 08 אפריל 2021, בהעדר הצדדים.